

KMJ, Nibe Holding ApS

Grydstedvej 8 B
9240 Nibe
CVR-nr. 28303629

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2018

Dirigent

Navn: Kristen Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KMJ, Nibe Holding ApS
Grydstedvej 8 B
9240 Nibe

CVR-nr.: 28303629

Stiftet: 20.12.2004

Hjemsted: 9240 Nibe

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Kristen Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.423 mod et overskud sidste år. Ledelsen finder årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(264.811)	(32)
Personaleomkostninger	1	(359.902)	0
Af- og nedskrivninger		(37.335)	0
Driftsresultat		(662.048)	(32)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(874.353)	1.315
Andre finansielle indtægter		264.146	199
Andre finansielle omkostninger		(150.627)	(11)
Årets resultat		(1.422.882)	1.471
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(874.353)	815
Overført resultat		(654.329)	553
		(1.422.882)	1.471

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		4.291.111	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.338	187
Materielle anlægsaktiver	2	4.440.449	187
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	10.793
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.143.323	3.749
Finansielle anlægsaktiver	3	13.143.323	14.542
Anlægsaktiver		17.583.772	14.729
Andre tilgodehavender		1.199	49
Tilgodehavender		1.199	49
Likvide beholdninger		1.132.461	2.071
Omsætningsaktiver		1.133.660	2.120
Aktiver		18.717.432	16.849

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.137.920	3.241
Overført overskud eller underskud		12.612.196	13.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		<u>15.980.916</u>	<u>16.736</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.529.393	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.529.393</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	28.236	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		141.774	103
Anden gæld		37.113	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>207.123</u>	<u>113</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.736.516</u>	<u>113</u>
Passiver		<u>18.717.432</u>	<u>16.849</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	3.241.186	13.266.525	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Øvrige egenkapitalposter	0	771.087	0	0
Årets resultat	0	(874.353)	(654.329)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	3.137.920	12.612.196	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				16.736.111
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Øvrige egenkapitalposter				771.087
Årets resultat				(1.422.882)
Egenkapital ultimo				15.980.916

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	357.346	0
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
	359.902	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	Investe-	Andre
	rings-	anlæg,
	ejendomme	drifts-
	kr.	materiel og
		inventar
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	186.673
Tilgange	4.291.111	0
Kostpris ultimo	4.291.111	186.673
Årets afskrivninger	0	(37.335)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(37.335)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.291.111	149.338

Investerings ejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaserede model. Selskabets investeringsejendomme består af 1 ejerlejligheder og 1 ejendom. Beliggende i Nibe og København.

Begge ejendomme er købt i regnskabsåret og indregnes derfor til kostpris, da denne vurderes at være mest retvisende for dagsværdien.

Selskabets ejendomme har i regnskabsåret ikke haft udlejning, da begge er under klargøring.

Der er ikke i forbindelse med værdiansættelsen af investeringsejendomme anvendt ekstern vurderingsmand.

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.551.337	0
Overførsler	(7.551.337)	10.689.257
Kostpris ultimo	0	10.689.257
Opskrivninger primo	3.241.186	0
Overførsler	(3.137.920)	0
Afskrivninger på goodwill	(479.160)	0
Andel af årets resultat	(395.193)	0
Andre reguleringer	771.087	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.689.257

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	28.236	2.529.393	2.377.266
	28.236	2.529.393	2.377.266
